
2024 年 2 月
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江川サロン
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そうがわ茶屋火
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25 日

ふれあいにっこり弁当

日高川町社会福祉協議会2月行事予定

日付 川 辺 本 所 中 津 支 所 美 山 支 所

2 金

1 木
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土

ふれあいにっこり弁当 ふれあいにっこり弁当
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火
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ふれあいにっこり弁当

弁護士相談
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喫茶サロン「ふたば」

木

水

喫茶サロン「はな広場」

ふれあいにっこり弁当

16 金

15
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17

21 水
小熊サロン

天皇誕生日

ふれあいにっこり弁当

建国記念日

振替休日

20 火
ひだまりカフェ

日

千津川サロン
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